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GRÄNSER  
Ändring planbestämmelser ÄDP

GENOMFÖRANDETID
Genomförandetiden är 5 år och börjar gälla från den dag planen får laga kraft.
Planbestämmelserna som berör ändring av detaljplan gäller tills den upphävs, ersätts eller ändras. 

ANVÄNDNINGSBESTÄMMELSER FÖR ALLMÄN PLATSMARK
  Område där mark justeras från kvartersmark till Lokalgata

ANVÄNDNINGSBESTÄMMELSER FÖR KVARTERSMARK 
Z  Verksamheter

Användningsgräns

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR KVARTERSMARK   
  Område där utfartsförbud tillkommer
  Område där prickmark uppehör att gälla

a1 Marklov krävs även för trädfällning. 
b1 För bebyggelse inom 20-30 meter från E18: Fasader ska  utföras i 
 obrännbart material alternativt lägst  brandteknisk klass EI30. 
b2 För bebyggelse inom 20-30 meter från E18: Glas ska utföras i lägst    
 brandteknisk klass EW30. 
b3 För bebyggelse inom 20-30 meter från E18: Utrymningsvägar 
 och entreér får inte finnas i riktning mot E18.
b4 Friskuftsintag ska placeras högt och får inte finnas i riktning mot
 E18. 
f1 Byggnadernas proportioner, fasad, material och kulör ska särskilt 
 beaktas vid bedömning av stadsbild.
f2 Papptak ska tillåtas endast vid platt-tak (platt-tak avses 
 tak-lutning mellan 1,1 - 3,0 grader). 
h1 Högsta nockhöjd är 7 meter.  
n1 Trädet får endast fällas om det är sjukt eller utgör en säkerhetsrisk.
u1 Markreservat för allmännyttigga underjordiska ledningar

Marken får inte förses med byggnad

och tra�kregleringsanläggning
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Egenskapsgräns

b1 b2 
b3 b4 
f1 f2 h1

Z

a1n1

n1

n1

n1

a1

a1

a1

u1

u1
u1

u1

u1

u1
u1

u1

u1


